
NEŽ SE PŘIHLÁSÍM DO IS SU
IS.SLU.CZ/PRIHLASKA

ZVOLÍM







UČO = UNIVERZITNÍ ČÍSLO OSOBY



CIZINCI (VČETNĚ OBČANŮ SR, KTEŘÍ JSOU 
NAROZENI PO 1. 1. 1993)



ADRESA: MOJE.SLU.CZ





DŮLEŽITÉ INFO PRO 

CIZINCE!!!



DALŠÍ KROKY POTŘEBNÉ PRO ÚSPĚŠNOU REGISTRACI DO 
CENTRÁLNÍHO REGISTRU OSOB (CRO) NALEZNETE VE 
VIDEU, KTERÉ SI ZOBRAZÍTE V ODKAZE 

•https://www.slu.cz/slu/cz/croregistraceuzivatele



INFORMAČNÍ SYSTÉM SU

ADRESA: IS.SLU.CZ



UČO

HESLO









POMOCÍ PŘIDAT PŘEDMĚTY BUDU ZAPISOVAT PŘEDMĚTY

Zápis předmětů pro zimní semestr probíhá od 2. 9. 2024 od 17:00 hod.  – do 20. 9. 2024 do 23:59 hod.

Zima 

2024
Pozor na správné období



KLIKNU NA ODKAZ: 
CHCI SE PODÍVAT NA MÉ POVINNÉ KONTROLNÍ 

ŠABLONY



ROZKLIKNU



ZVOLÍM SI DANOU 

ŠABLONU



• Zobrazí se vám seznam předmětu povinných (P) a 

povinně volitelných (PV), které jsou určeny pro 

váš program. 

• Nyní si můžete předměty vybrat kliknutím na 

modrý symbol +, čímž si zvolíte tento jeden 

předmět (označení se změní na fajfku v zeleném 

poli. Alternativou je ikona *, kterou si můžete 

označit předměty pro následný hromadný zápis. 

• Takto zvolené předměty mají * zbarvenou žlutě. 

• Zelený palec nahoru značí již splněné předměty 

(uvidíte až v dalším semestru/akad. roce), červený 

palec dolů značí neúspěšné předměty (ty najdete 

také pod záložkou Neúspěšné předměty) – rovněž 

uvidíte až další semestr/akad. rok.

• Předměty připravené pro zápis budou mít označení 

modrého papíru s tužkou. 

TAKTO VYPADAJÍ JEDNOTLIVÉ 

PŘEDMĚTY



TAKTO VYPADÁ ZVOLENÝ 

PŘEDMĚT



Zápis dokončíte v době zápisu 

kliknutím na Zkusit zaregistrovat 

nebo zapsat předměty

Zápis je možný pouze v určených 

termínech, které vidíte v horní části 

stránky Registrace/zápis předmětů

(zápis předmětů probíhá od 02. 

09. 2024 od 17:00 hod. do 20. 09. 

2024 do 23:59 hod.)

MUSÍM ZADATZAREGISTROVAT



PŘI REGISTRACI PŘEDMĚTŮ:

- Nezapomeňte zvolit i seminární skupinu – toto 

se týká studentů prezenční (denní) formy studia

- Kontrolu zaregistrovaných předmětů si 

provedete přes dlaždici ROZVRHY – toto se 

týká pouze studentů prezenční (denní) formy 

studia

- Studenti kombinované (dálkové) formy studia 

mají pevně stanovený rozvrh daným ústavem na 

kterém studují a svůj rozvrh naleznou 

zde:https://www.slu.cz/fpf/cz/cvtrozvryhkombi

novanestudium

- Studenti kombinované formy studia si zvolí 

seminární skupinu, pouze pokud se mu u 

předmětu nabídne





POTVRZENÍ O STUDIU



ÚŘADOVNA





KONTAKTY
• UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

eva.gaspierikova@fpf.slu.cz

https://www.slu.cz/fpf/cz/kolejeamenzyonas

• ROZVRHÁŘ – řeší plnou kapacitu předmětů, krytí předmětů, nezobrazení předmětů v rozvrhu atd.

rozvrhy@fpf.slu.cz

• PRACOVNÍCI CVT – řeší problémy s přihlášením do systému, zapomenutá hesla atd.

podpora@fpf.slu.cz

• POPLATKY SPOJENÉ SE STUDIEM 

katerina.policarova@fpf.slu.cz

• STUDIJNÍ REFERENTKA

marketa.wittkova@fpf.slu.cz

mailto:eva.gaspierikova@fpf.slu.cz
https://www.slu.cz/fpf/cz/kolejeamenzyonas
mailto:rozvrhy@fpf.slu.cz
mailto:podpora@fpf.slu.cz
mailto:katerina.policarova@fpf.slu.cz
mailto:marketa.wittkova@fpf.slu.cz


DŮLEŽITÉ ODKAZY

• PŘIHLÁŠENÍ DO IS SU

IS.SLU.CZ

• PŘIHLÁŠENÍ DO FAKULTNÍHO E-MAILU – POVINNOST STUDENTŮ POUŽÍVAT!

MAIL.SLU.CZ

• STIPENDIA - info

https://www.slu.cz/slu/cz/studijnioddelnistipendijnirad

• POPLATKY SPOJENÉ SE STUDIEM - info

https://www.slu.cz/slu/cz/studijnioddelenipoplatky

https://www.slu.cz/slu/cz/studijnioddelnistipendijnirad
https://www.slu.cz/slu/cz/studijnioddelenipoplatky

